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USER 
Applicant's Father/Husband Percentage Overall 

ID Category Gender 
Marks 

of Qualifying| Percentage SALECTION N. Name Obta Name ined REMARK REMARK Examination for Merit 

GENERAL (OPEN) 

1 SMK21017972 BHUMIKA 
2 SMK21018148 KAUSHAL KUMAR 
3 SMK21018666|NEHA 

SMK21018073 BHUPESHWARI 
SMK21003026 ASHISH KUMAR KORETI BHARAT SINGH 

6 SMK21003157 KARAN KUMAR 
7 SMK21011555LALA RAM KUNJAM 
8 SMK21001023|PREMPRAKASH 

9 SMK21003374 TIKESHWAR KUMAR 
10 SMK21005687 DHRUW LANJEWAR 

11 SMK21009616 ASWAN MANDAVI 

PANCHU RAM 
DASRU RAM 
SANTOSH 
FAGU RAM 

Other Backward Class (OBC) (NFemale 

Male 
Female 

Other Backward Class (OBC) (NFemale 
Male 

Other Backward Class (0BC) (NMale 

451 
447 
446 

90.2 
89.4 

90.2 GEN OPEN 
89.4 GEN OPEN 
89.2 GEN OPEN 
88.33 GEN OPEN 
87.2 GEN OPEN 
87.2 GEN OPEN 

87 GEN OPEN 
86.9 GEN OPEN 
86.6 GEN OPEN 

86.6 GEN OPEN 

86.6 GEN OPEN 

Schedule Caste (SC) 
Schedule Tribe (ST) 89.2 

433 86.6 
87.2| Schedule Tribe (ST) 436 

RAM SINGH 
SATTE SINGH KUNJAM 

DEVKUMAR 
HEMANT KUMAR 
BASANT LANJEWAR 

BANWAR SINGH MANDAV Schedule Tribe (ST) 

436| 87.2 

Schedule Tribe (ST) 
Schedule Tribe (ST) 

|Schedule Tribe (ST) 

Male 
Male 
Male 

Other Backward Class (OBC) (NMale 
|Male 

435 

426 
433 
433 

87 
85.2 
86.6 
86.6 

433 86.6 

12 SMK21014745 AESHWARY KUMAR 
DEVRAM SAHU Other Backward Class (OBC) (N Male 432 SAHU 

13 SMK21001036 DIVYABHARATEE 

|14 SMK21000904 ANKIT KUMAR 
15 SMK21008303 |KHILESHWARI 

86.4 
GEN OPEN 

86.2 GEN OPEN 
86 GEN OPEN 
86 GEN OPEN 

86. 

BHARAT RAM 

SATYAWAN 
ASHA RAM 

Schedule Tribe (ST) 
Other Backward ClasAOBC) (N\Male 

Schedule Tribe (ST) 
GENERAL (FEMALE) 

Female 431 

430 
430 

86.2 
86 

Female 86 

1 SMK21002815 NIHARIKA KAUMARY 

SMK21006188 MAHIMA HICHAMI 
SMK21001928 SHALINEE 
SMK21001582 SUNITA 

5 SMK21001490 |KIRAN GANVAR 

TARKESHWAR KAUMARY General 
MAKSUDAN 
KAMLESH 
DHANNU RAM 
LACCHU RAM 

429 
429 
428 

85.8 
85.8 Schedule Tribe (ST) 

Schedule Tribe (ST) 
Schedule Tribe (ST) 
Schedule Tribe (ST) 

ST (OPEN) 

Female 
Female 

Female 
Female 
Female 

85.8 GEN FEMALE 
85.8 GEN FEMALE 
85.6 GEN FEMALE 
85.4 GEN FEMALE 
85.4 GEN FEMALE 

85.6 

85.4 
85.4 

427 

427 

1 SMK21001550 |NITISH KUMAR GULIYAR SINGH Male 429| 429 85.8 85.8 ST OPEN Schedule Tribe (ST) 



2 SMK21006697 NAMRATA 

3 SMK21003396 DAMINI 
4 SMK21005002 BHAVNA 
5 SMK21009935 NANDANI 
6 SMK21007039 |LAKESH KUMAR BHANDANARESH 
7 SMK21014342 MALIK RAM MANDAVI 

8 SMK21000059 GOPIKISHAN 

LACHCHHU RAM 

DEVI SING 
MOHIT RAM 
GAINDU RAM 

Schedule Tribe (ST) 
Schedule Tribe (ST) 
Schedule Tribe (ST) 
Schedule Tribe (ST) 

Schedule Tribe (ST 
Schedule Tribe (ST) 
Schedule Tribe (ST) 

Female 426 
424 
424 
423 
421 
421 
420 

85.2 
Female 
Female 
Female 
Male 
Male 
Male 

85.2 ST OPEN 

84.8 ST OPEN 
84.8 ST OPEN 
84.6 ST OPEN 
84.2 ST OPEN 
84.2 ST OPEN 
84 ST OPEN 

84.8 

84.8 
84.6 
84.2 
84.2| 

84 

ROSHAN LAL 
SAHDEV RAM 

ST (FEMALE) 

SMK21006896 GARIMA 
SMK21001563 SANJANA JURRI 

3 SMK21008520 INDULATA MANDAVI 
4 SMK21000834 PALLAVI PARTITI 
5 SMK21005317 ANJALI 

Schedule Tribe (ST)_ 
Schedule Tribe (ST) 

LAXMAN SINGH MANDAVSchedule Tribe (ST) 
Schedule Tribe (ST) 
Schedule Tribe (ST) 

OBC (OPEN) 

PREETRAM 
JAGANNATH JURRI 

Female 
|Female 
Female 
Female 
Female 

418 
417 
416 
412 

83.6 83.6 ST FEMALE 
83.4 ST FEMALE 
83.2 ST FEMALE 
82.4 ST FEMALE 

82.4 ST FEMALE 

83.4 

SUNIT KUMAR PARTITI 
SAMPAT RAM 

83.2 
82.4 

412 82.4 

SMK21001917 SAHIL KUMAR 
SMK21018303 NAND KUMAR 

3 SMK21007539 RUPENDRA KUMAR 

TEK RAM 
KUMMAN 
RANJIT 

Other Backward Class (OBC) (NMale 
Other Backward Class (OBC) (NMale 
Other Backward Class (OBC) (NMale 

OBC (FEMALE) 

426 85.2 
85 

85.2 0BC OPEN 

85 0BC OPEN 
84.6 0BC OPEN 

425 

423 84.6 

1 SMK21003261 PURNIMA CHHANNU RAM Other Backward Class (OBC) (CFemale 416 83.2 83.2 0BCFEMALE 

-SC OPEN-02 ite Rm 

SC FEMALE-03 ie RM 
PH ALL-03 e fNam 
EX ALL-03 tie fram 

PrincipaM 
Gout. Colleyd Charama 
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