कार्यालय प्राचार्य शासकीय शहीद गेंदसिंह महाविद्यालय,चारामा जिला— उ.ब. कांकेर (छ.ग.),पिनः494337

E-Mail:gccharama1989@gmail.com

पत्र क्रमांकः / (्र_ / स्था / 2021

Website :govtcollegecharama.in

चारामा,दिनांकः

रामा,दिनांकः 01 / 09 / 2021

/ / द्वितीय अस्थायी प्रवेश सूची / / बी.कॉम—भाग एक

समस्त नवप्रवेशी विद्यार्थियों

को सूचित किया जाता है कि बी.कॉम—भाग एक में प्रवेश हेतु उच्च शिक्षा विभाग, छ.ग. शासन के नियमानुसार मेरिट तैयार कर प्रथम अस्थायी प्रवेश सूची आज दिनांक : 01/09/2021 को जारी किया जाता है। सूची में सम्मिलित विद्यार्थी प्रवेश हेतु <u>निर्धारित</u> शुल्क ,समस्त वांछित दस्तावेजों की स्वंय—सत्यापित छायाप्रति एवं मूल दस्तावेजों के साथ दिनांक : 02 सितम्बर , 2021 से 08 सितम्बर, 2021 तक (प्रातः 11.00 बजे से दोपहर 02:00 बजे) प्रवेश समिति के समक्ष उपस्थित हों। उक्त दिनांक एवं समय के पश्चात् जारी मेरिट सूची स्वतः निरस्त हो जाएगा और किसी भी प्रकार की दावेदारी स्वीकार नहीं की जाएगी, जिसकी समस्त जिम्मेदारी संबंधित विद्यार्थी की होगी।

कोविड—19 संक्रमण के कारण महाविद्यालय कैम्पस में मास्क लगाना एवं सोशल डिस्टेंसिंग का पालन करना अनिवार्य है,अन्यथा प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।सूची मे सम्मिलित विद्यार्थियों के अतिरिक्त किसी अन्य का प्रवेश (प्रवेश कक्ष) में निषेध है।

आवश्यक दस्तावेजों की स्वंय-सत्यापित छायाप्रति

- (1) ऑनलाईन प्रवेश आवेदन की हार्ड कॉपी।
- (2) ऑनलाईन प्रवेश पंजीयन शुल्क रसीद ।
- (3) 10 की अंकसूची की स्वंय सत्यापित छायाप्रति।
- (4) 12 की अंकसूची की स्वंय सत्यापित छायाप्रति।
- (5) मूल निवास प्रमाण पत्र की स्वय सत्यापित छायाप्रति।
- (6) जाति प्रमाण पत्र की स्वंय सत्यापित छायाप्रति।
- (7) आधार कार्ड की स्वंय सत्यापित छायाप्रति।
- (8) 02 पासपोर्ट साईज नवीनतम फोटोग्राफ्स

आवश्यक मूल (ओरिजनल) दस्तावेज

- (1) मूल (ओरिजनल) स्थानांतरण प्रमाण पत्र (टीसी)।
- (2) मूल (ओरिजनल) चरित्र प्रमाण पत्र ।
- (3) ऑनलाईन एंटी–रैगिंग शपथ पत्र की मूल प्रति (ओरिजनल) जिसमें विद्यार्थी और अभिभावक का हस्ताक्षर हो।
- (4) गैप हो तो नोटरी द्वारा जारी मूल (ओरिजनल) गैप शपथ पत्र।
- (5) माईग्रेसन प्रमाण पत्र।(केवल छ.ग. से बाहर बोर्ड के विद्यार्थी)

शासकीय शहीद गेदसिंह महाविद्यालय चारामा

द्वितीय अस्थाई प्रवेश सूची

सत्र्-2021-2022

कक्षा—बी.कॉम भाग—एक

s. N.	USER ID	Applicant's Name	Father/Husband Name	Category	Gender	Marks Obtained	Percentage of Qualifying Examination	Overall Percentage for Merit	SALECTION REMARK	REMARK
				GENERAL (OPEN)						
1	SMK21017972	DUU INAIKA		सामान्य (मुक्त)						
		KAUSHAL KUMAR	PANCHU RAM	Other Backward Class (OBC) (N		451	90.2	90.2	GEN OPEN	
	SMK21018148		DASRU RAM		Male	447	89.4	89.4	GEN OPEN	
4	SMK21018008		SANTOSH	Schedule Tribe (ST)	Female	446	89.2	89.2	GEN OPEN	
			FAGU RAM	Other Backward Class (OBC) (N	Female	433	86.6	88.33	GEN OPEN	
6	SMK21003026	ASHISH KUMAR KORETI	BHARAT SINGH	Schedule Tribe (ST)	Male	436	87.2	87.2	GEN OPEN	
7			RAM SINGH	Other Backward Class (OBC) (N		436	87.2	87.2	GEN OPEN	
8		LALA RAM KUNJAM	SATTE SINGH KUNJAM	Schedule Tribe (ST)	Male	435	87	87	GEN OPEN	
	SMK21001023		DEVKUMAR	Schedule Tribe (ST)	Male	426	85.2	86.9	GEN OPEN	
9		TIKESHWAR KUMAR	HEMANT KUMAR	Schedule Tribe (ST)	Male	433	86.6	86.6	GEN OPEN	
10		DHRUW LANJEWAR	BASANT LANJEWAR	Other Backward Class (OBC) (N	Male	433	86.6	86.6	GEN OPEN	
11	SMK21009616	ASWAN MANDAVI	BANWAR SINGH MANDAV	Schedule Tribe (ST)	Male	433	86.6	86.6	GEN OPEN	
12		AESHWARY KUMAR SAHU	DEVRAM SAHU	Other Backward Class (OBC) (N	Male	432	86.4			
		DIVYABHARATEE	BHARAT RAM	Schedule Tribe (ST)	Female	431	86.2	86.2	GEN OPEN	+
	SMK21000904		SATYAWAN	Other Backward Class (OBC) (N		430			GEN OPEN	
15	SMK21008303	KHILESHWARI	ASHA RAM	Schedule Tribe (ST)	Female	430			GEN OPEN	
				GENERAL (FEMALE सामान्य (महिला)						
1		NIHARIKA KAUMARY	TARKESHWAR KAUMARY	General 6	Female	429	85.8	85.8	GEN FEMALE	T
2		ΜΑΗΙΜΑ ΗΙCHAMI	MAKSUDAN	Schedule Tribe (ST)	Female	429			GEN FEMALE	1
3	SMK21001928		KAMLESH	Schedule Tribe (ST)	Female	428	85.6		GEN FEMALE	1
4	SMK21001582		DHANNU RAM	Schedule Tribe (ST)	Female	427			GEN FEMALE	1
5	SMK21001490	KIRAN GANVAR	LACCHU RAM	Schedule Tribe (ST)	Female	427			GEN FEMALE	1
1	SMK21001550	NITISH KUMAR		ST (OPEN) अनुसूचित जनजाति (मुक	-	1				
	1910121001330		GULIYAR SINGH	Schedule Tribe (ST)	Male	429	85.8	85.8	ST OPEN	

100										
2	SMK21006697	NAMRATA	LACHCHHU RAM	Schedule Tribe (ST)	Female	426	85.2	85.2	ST OPEN	
3	SMK21003396	DAMINI	DEVI SING	Schedule Tribe (ST)	Female	424	84.8		ST OPEN	
4	SMK21005002	BHAVNA	MOHIT RAM	Schedule Tribe (ST)	Female	424	84.8		ST OPEN	
5	SMK21009935		GAINDU RAM	Schedule Tribe (ST)	Female	423	84.6		ST OPEN	
6		LAKESH KUMAR BHANDAR	NARESH	Schedule Tribe (S7)	Male	421	84.2		ST OPEN	
7	SMK21014342	MALIK RAM MANDAVI	ROSHAN LAL	Schedule Tribe (ST)	Male	421	84.2		ST OPEN	
8	SMK21000059	GOPIKISHAN	SAHDEV RAM	Schedule Tribe (ST)	Male	420	84		ST OPEN	
				ST (FEMALE)						
				अनुसूचित जनजाति (महिल						
				अनुसूचित जनजाति (माहत	ला)					
1	SMK21006896	GARIMA	PREETRAM	Schedule Tribe (ST)	Female	418	83.6	83.6	ST FEMALE	
2	SMK21001563	SANJANA JURRI	JAGANNATH JURRI	Schedule Tribe (ST)	Female	417	83.4		ST FEMALE	
3	SMK21008520	INDULATA MANDAVI	LAXMAN SINGH MANDAV	Schedule Tribe (ST)	Female	416	83.2		ST FEMALE	
4	SMK21000834	PALLAVI PARTITI	SUNIT KUMAR PARTITI	Schedule Tribe (ST)	Female	412	82.4		ST FEMALE	
5	SMK21005317	ANJALI	SAMPAT RAM	Schedule Tribe (ST)	Female	412	82.4		ST FEMALE	
				OBC (OPEN)						
				अन्य पिछड़ा वर्ग (मुक्त)						
				and the second						
1	SMK21001917		TEK RAM	Other Backward Class (OBC) (N		426	85.2		OBC OPEN	10 - 11 - 11 - 11 - 11 - 11 - 11 - 11 -
	SMK21018303		KUMMAN	Other Backward Class (OBC) (N		425	85	85	OBC OPEN	
3	SMK21007539	RUPENDRA KUMAR	RANJIT	Other Backward Class (OBC) (N	Male	423	84.6	84.6	OBC OPEN	
				OBC (FEMALE)						
		· .		अन्य पिछड़ा वर्ग (महिल	r)					
_	SMK21003261		CHHANNU RAM	Other Backward Class (OBC) (C		416	83.2		OBC FEMALE	T

1,

.

नोटः– SC OPEN-02 सीट रिक्त SC FEMALE-03 सीट रिक्त PH ALL-03 सीट रिक्त EX ALL-03 सीट रिक्त

बीं.कॉम भाग–एक शासकीय शहीद गेंदसिंह महाविद्यालय चारामा

Principal

Govt. Colleys Charama शासकीय क्रिंडा: जेवरिग्रंह काइएबिझार्जुझ) चारामा